XI. 1 Et elevávit me spiritus, et introduxit me ad portam domus Domini orientalem, quæ respicit ad solis ortum : et ecce in intróitu portæ viginti quinque viri : et vidi in médio eórum Jezoniam filium Azur, et Pheltiam filium Banaïæ, príncipes populi. 2 Dixitque ad me : Fili homínis, hi sunt viri, qui cógitant iniquitátem, et tractant consilium

v. 15. 18. 19. בני א הכרובים v. 1. א אתי בני 22. A: ὁμοίωμα. E\* Καὶ ὁμ. τῶν πρ. αὐτ. X (pro ἐστίν): αὐτῶν. A: εἶδον. AB†\* τῶ (a. θεῶ). E (pro Ἰσρα.) : Ἰερουσαλήμ. AEF† (p. Χοβάρ) τὴν ὄρασαν αὐτῶν (Al.: τὸ εἶδος αὐτῶν). F† (p. ἕκαστ.) αὐτῶν. X (pro ult. αὐτῶν): αὐτῶν. E: ἐπορεύετο. — 1. X: ἐξήγαγέ. E\* κυρίσ ... : Ἰεζονίαν. A: Ἰάζεφ (X: Ἰέζεφ). 2. F\* κύρ.

21. Quatre ailes. Septante: « huit ailes ». 22. Hébreu: « La ressemblance de leurs faces était celle des faces que j'avais vues près du fleuve Chobar, c'était le même aspect, c'était eux-mêmes. Chacun marchait devant soi ».

I. Prophéties diverses (III, 22-XXXII). — 1<sup>o</sup> (d). Vision de la ruine de Jérus. (VIII-XD).

quarto fácies áquilæ. 15 Et eleváta sunt cherubim : ipsum est animal, quod videram juxta flúvium Chobar.

16 Cumque ambularent cherubim, ibant páriter et rotæ juxta ea : et cum elevarent cherubim alas suas et exaltaréntur de terra, non residébant rotæ, sed et ipsæ juxta erant. 17 Stántibus illis, stabant : et cum elevátis elevabántur : spiritus enim vitæ erat in eis.

18 Et egressa est glória Domini a limine templi : et stetit super cherubim. 19 Et elevántia cherubim alas suas, exaltata sunt a terra coram me : et illis egredientibus, rotæ quoque subsecutæ sunt : et stetit in intróitu portæ domus Domini orientális : et glória Dei Israel erat super ea.

20 Ipsum est animal, quod vidi subter Deum Israel juxta flúvium Chobar : et intelléxi quia cherubim essent. 21 Quátuor vultus uni, et quátuor alæ uni : et similitúdo manus homínis sub alis eórum. 22 Et similitúdo vultuum eórum, ipsi vultus quos videram juxta flúvium Chobar, et intúitus eórum, et impetus singulórum ante faciém suam ingredi.

XI. 1 Et elevávit me spiritus, et introduxit me ad portam domus Domini orientalem, quæ respicit ad solis ortum : et ecce in intróitu portæ viginti quinque viri : et vidi in médio eórum Jezoniam filium Azur, et Pheltiam filium Banaïæ, príncipes populi. 2 Dixitque ad me : Fili homínis, hi sunt viri, qui cógitant iniquitátem, et tractant consilium

15. C'est l'animal même; c'est-à-dire c'est le même être vivant. 17. L'esprit de vie était en elles. Voir plus haut la note sur 1, 20. 19. Ils s'arrêtèrent : littéralement et par hébraïsme, il s'arrêta; c'est-à-dire chacun d'eux s'arrêta. — La porte orientale, qui était l'entrée principale du temple; elle donnait accès de la ville à la cour extérieure.